023168-7
023041-6
023128-9
022938-0
023124-7
022952-6
023178-1
022937-4
022985-6
023008-6
023159-8
023017-5
023022-2
023263-3
023028-5
023043-7
023233-0
023194-9
022979-3
023279-0
023195-4
023162-4
023029-0
023152-0
023016-0
023115-8
023051-0
023253-9
023030-6
022936-9
022950-5
023034-8
023268-0
022943-7
023087-7
023256-5
022964-1
023238-7
023255-0
023132-0
023057-3
023273-8
023015-4
022981-4
023073-0
022994-5
023231-9
023117-9
022955-2
022997-1
023019-6
023089-8
023158-2

DPIS

B INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Adailton Lopes Da Silva

Adriely Dias De Godoy

Alessandra Vital Lemes De Moraes
Alessandro Gomes De Melo

Aline Adrielle Silva Araujo

Almir Pinto Santos Neto

Amanda Regina Martins Duarte Melo
Andrey Da Silva

Andrielly Cristina Ramos Orlando
Anete Jacqueline Sommerfeld
Antonio Inacio Dos Santos De Paula
Brenda De Araujo Folhadela

Bruna Cristina Da Silva Goncalves
Bruna Kessy Anselmo Santos Gomes
Bruna Maria Do Nascimento

Bruno Gomes De Souza

Bryan Hisllas Rocha Ramos

Caio Vinicyus Pinheiro Souza

Carla Aparecida Santos De Lima
Carlos Antonio Muniz Da Silva Filho
Carlos Daniel Da Silva Mouréo
Carlos Luiz Vieira

Caroline Toledo De Souza

Cassia Fernanda Rezende Grapiuna
Claudia Maria Graciano

Claudilene Santos Sousa

Claudio Henrique Soares Silva
Crislayne Bruna De Magalhaes Amorim
Dalbro Monge Alcantara Da Silva
Daniel Pereira De Sousa Silva
Daniel Silva Paula

Danielle Cristine Trajano Dos Santos
Debora Da Silva Abitbol

Diego Assuncéo Leite

Domsilos De Arruda Silva

Edenizio Sirqueira Dos Santos
Edilene De Moura Silva

Eduarda Souza Lopes

El-Han& Souza Jatoba

Elias Marcos Donadia Junior

Elis Raquel Dos Santos

Elizangela Amaral Da Silva

Elyete Souza Dos Santos

Ester Lourenco Alves

Evandro Pereira De Sousa

Everton Luis Botelho De Miranda
Farllen Henrique Guedes

Fernando Martins Maldonado

Flavia Rosane De Mendonca Luis
Gabriel Goncalves Rodrigues Araujo
Gabryel Henryque De Carvalho Bielisque
Geovane De Almeida Alves

Gislaine Maria Lente Franco
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IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Véarzea Grande

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Varzea Grande

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Varzea Grande

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Varzea Grande

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Varzea Grande

IFMT Campus Varzea Grande

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Avancado de Tangara da Serra
IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Avancado de Lucas do Rio Verde
IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Varzea Grande

IFMT Campus Varzea Grande

IFMT Campus Varzea Grande

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Varzea Grande

IFMT Campus Confresa

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Administrador

Assistente de Alunos

Engenheiro Agrénomo

Engenheiro Agrbnomo

Técnico em Tecnologia da Informacao
Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Administrador

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Administrador

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Engenheiro Agrénomo

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Assistente de Alunos

Administrador

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Técnico em Tecnologia da Informacéo
Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Técnico de Laboratério / Area: Informatica
Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Assistente de Alunos

Administrador

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Administrador

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Técnico em Tecnologia da Informacéo
Técnico em Tecnologia da Informacéo
Administrador

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Assistente de Alunos

1/3

Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida

LISTAGEM DEFINITIVA DE ISENCOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS (POS-RECURSOS)

7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.

7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.

7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.

7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
7.4 "b" CadUnico invélido; inexistente e/ou excluido;

&0 enviou requerimento de inscricdo assinado.

7.3
7.3 ao enviou requerimento de inscricdo assinado.

"a"-N
"a"- N

7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.

7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.

7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
7.3 "a" - N&o enviou requerimento de inscricdo assinado.
7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.

7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
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023099-2
023161-9
023062-0
023236-6
023248-1
023271-7
023179-7
022983-5
023119-0
023147-2
022978-8
023165-0
023004-4
023092-4
023190-7
023211-0
023139-9
023264-9
022968-3
022975-1
023097-1
022962-0
023269-6
022967-8
023042-1
022951-0
023036-9
023027-0
023141-0
022966-2
022934-8
023270-1
023006-5
023280-6
022958-9
022941-6
022946-3
023001-8
023074-6
022963-6
023110-0
023188-6
023065-7
022933-2
023173-4
023020-1
023120-5
023201-5
022959-4
023206-2
023038-0
023249-7
023235-0

DPIS

B INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Hector Da Silva Nascimento

Helen Cristina De Menezes

Heloise De Souza Bastos

Henrique Ferreira De Aguiar

Israel Lincon Deodato Da Silva Lins
Izabela Dos Santos Souza
Jaderson Ferreira Pires

Jefferson Wisley Farias Saldanha
Jessica Paula Rodrigues Bolaz
Jéssica Thiara Alves Pereira

Jodo Ferreira Soares Junior

Jodo Victor Amorim

Jodo Victor Pinho De Almeida
Joao Vitor Rodrigues Lira
Joleandro Amorim De Souza

José Domingos Da Cruz Neto

Jose Wemerson Soares Da Silva
Juliana De Oliveira Matos

Juliene Da Silva Rondon

Kalinne Maciel Caminhas

Karoline Fernanda Ramos

Katia Regina Silva Cerqueira

Layla Karoline Marques De Siqueira
Leonardo Alves Dos Santos Silva
Leonardo Leventi Alcantara Alves
Lucas Barros De Sales

Lucas Rocha Ramos

Lucimara Soares Costa Nepomuceno
Lucineia Sant Anna De Souza

Luis Henrique Vasconcelos Guia
Luiz Antonio Gonzaga De Oliveira
Marcelo Rodrigues Dos Santos
Marcos Alessandro Da Silva Castro
Michelle Corréa Dos Reis

Nathan Graciano Da Cunha Paiva
Naylene Melonio Morais

Patricia Maria Silva Frade

Patricia Paz Da Costa

Paulo Henrique De Almeida Cartaxo
Pollyana Regina Da Rocha Silva
Rafaela Barbosa Salviano Reis
Rafaiane Oliveira Dos Reis

Renato Sorrilha Junior

Ricardo Camargo De Souza

Rita Da Silva Abitbol

Rodrigo Alves Caldeira

Rodrigo Jorge Da Cruz Lopes
Rogério Gustavo Ferreira Graciani
Ronan Mendes Da Silva
Rosembrando Sosthenes Leite Carvalho Filho
Rosiani Da Cruz Cardoso

Rosilma Ribeiro

Ryan De Arruda Rosa
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IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Avancado de Tangara da Serra
IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Varzea Grande

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Véarzea Grande

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Varzea Grande

IFMT Campus Véarzea Grande

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Varzea Grande

IFMT Campus Véarzea Grande

IFMT Campus Avancado de Tangara da Serra
IFMT Campus Véarzea Grande

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Véarzea Grande

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Varzea Grande

IFMT Campus Véarzea Grande

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Campo Novo do Parecis
IFMT Campus Confresa

Assistente de Alunos
Assistente de Alunos
Assistente de Alunos
Assistente de Alunos

Técnico de Laboratério / Area: Informética

Assistente de Alunos

Administrador

Administrador

Assistente de Alunos

Técnico em Tecnologia da Informacao
Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Administrador

Assistente de Alunos

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Técnico em Tecnologia da Informacéo
Psic6logo

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Técnico em Tecnologia da Informacéo

Técnico de Laboratério / Area: Informatica

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Administrador

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Administrador

Administrador

Administrador

Assistente de Alunos

Engenheiro Agronomo

Engenheiro Agrbnomo

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

Técnico em Tecnologia da Informacao
Psicélogo

Administrador

Psicélogo

Administrador

Técnico em Tecnologia da Informacéo
Técnico em Tecnologia da Informacao
Engenheiro Agrbnomo

Administrador

Assistente de Alunos

Assistente de Alunos

2/3

LISTAGEM DEFINITIVA DE ISENCOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS (POS-RECURSOS)

Indeferida 7.3 "a" - N&o enviou requerimento de inscricdo assinado.

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida

~N NN

Bl -
3"a"-
Bl -

N&o enviou requerimento de inscricdo assinado.
N&o enviou requerimento de inscricdo assinado.
N&o enviou requerimento de inscricdo assinado.

7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.

7
7
7
7
7

3"a"-
3"a"-

N&o enviou requerimento de inscricdo assinado.
N&o enviou requerimento de inscri¢cdo assinado.
N&o enviou requerimento de inscricdo assinado.

ao enviou requerimento de inscrigdo assinado.

N
N&o enviou requerimento de inscri¢do assinado.

7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.

7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.

7
7
7

RN

7
7
7

4"b"
.3"a"
.3"a"

.3"a"
.3"a"
.3"a"

.3"a"
4"c"
.3"a"

CadUnico invalido; inexistente e/ou excluido

a0 enviou requerimento de inscricdo assinado.

N
N&o enviou requerimento de inscricdo assinado.

N&o enviou requerimento de inscri¢cdo assinado.
N&o enviou requerimento de inscricdo assinado.
N&o enviou requerimento de inscricdo assinado.

N&o enviou requerimento de inscri¢cdo assinado.
N&o enviou comprovante de doacgéo.
N&o enviou requerimento de inscri¢cdo assinado.

7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
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B INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Inscricdo Nome

022976-7
022971-0
023096-6
023189-1
023046-3
023226-1
023260-7
023207-8

DPIS

Samuel Moreira Rocha

Sergio Reis Ribeiro Folha
Tania Correia Lima

Thiago André Piedade Campos
Vanessa Oliveira De Souza
Viviane Aratjo Maciel Nogueira
Wanderson Aguiar De Lima
Washington De Almeida
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LISTAGEM DEFINITIVA DE ISENGOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS (POS-RECURSOS)

Campus

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Alta Floresta

IFMT Campus Confresa

IFMT Campus Avancado de Tangara da Serra

Oferta de vaga

Administrador

Administrador

Assistente de Alunos

Engenheiro Agrénomo

Assistente de Alunos

Administrador

Assistente de Alunos

Técnico de Laboratério / Area: Informatica

3/3

Parecer Justificativa

Deferida -

Indeferida 7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
Indeferida 7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
Indeferida 7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
Deferida -

Indeferida 7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
Deferida -

Indeferida 7.3 "a" - Nao enviou requerimento de inscricdo assinado.
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